[image: image2.jpg]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приморского края
РЕШЕНИЕ

	25.04.2012г.
	пгт Кавалерово
	 №
	  779

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 15.12.2009г. № 63-НПА (в редакции решения от 05.04.2010г. № 89-НПА) «О Положении «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 15.12.2009г. № 63-НПА (в редакции решения от 05.04.2010г. № 89-НПА) «О Положении «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

[image: image1.png]

А.В.Чистяков

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 15 ДЕКАБРЯ 2009 ГОДА № 63-НПА
(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ОТ 05.04.2010г. № 89-НПА) «О ПОЛОЖЕНИИ
«О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

25 апреля 2012 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Думой Кавалеровского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района  от 15.12.2009г. № 63-НПА (в редакции решения от 05.04.2010г. № 89-НПА) «О Положении «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Кавалеровского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1.1. Абзац 2 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течении трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте  «б» пункта 3 настоящего Положения».

1.2. Дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещаются на официальном сайте Администрации Кавалеровского муниципального района в соответствии с порядком, утвержденным Указом Президента РФ от 18 мая 2009 года № 561, а в случае отсутствия этих сведений на официальном сайте  Администрации Кавалеровского муниципального района  - предоставляются общероссийским  средством массовой информации для опубликования по их запросам».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

  С.Ю.Зайцев
от  3 мая 2012 года
№  263-НПА